PEF AR | AT L B R
2019 4 07 A 14 H

BErF T
FOATF AR, %3E TiM % BI56

AREATHER: BT 5HEAFEFH L, AF (07.08-07.14) K& &N
85, THATER. 8387 ®, KB LIESE Tk 2.67%, 4] kirds 4L
Tk 1.92%, B E TH58 F#k 3.86%, sk 1.184AF 45, #H4
% 23/29. MNEH @, BiRHA(+12.60%)AR 5K, ALK AL (+7.78%)F ik
" EAT, AZE (-18.98%) . AR (-18.37%) Fktd EHT.

5 AR E: FEXRE. REKREL, PRAEAZERIERKEE, &M
ERBBRE (ERM, HFA) . (KEBETHE, %44 PRZAS
2019 F kAL, TM “HEHRK” REL: 1) mKiZ4H: 2018 4+ 7
A&MFE “EARKTDREE, HETE”, FHW 19-20 F K2 F XM 5
W41 19Q1 & TAT XA YOY+18%, V24 #) YOY+67%, FllkZH oI
EARKENR, FRERKE, WEHZRFIRIE, FIMEMK. 5814
FWsE R, 2) KFBHE: 2019 FmMMME THEHETFRERRE, K
FEIRERFSH, 2019 THFFEXRFEIEAFTAREMHA ik, &
VA H A FF. % & BOR S35 Fr 8 Lk /74,

5 AXTRILE: AR TFFAER, XEF T 2E 4769, AORE
BB F A, BMNAAHERT R FTEE O ETH LR ZR, EHE =5
REGFE T AW F2)E S FRFak, 5HGMA ) LEA0T . KAWL
A X BRI ARG 20k MAE L. 7H 22 B AACBRKEZH LTS,
EdeiBm oA, BN T EEAM0: 1) aobmih: FA MM &
E Lo ARk, B H FE MBI MEMS & B = L. & 474 20 T/ RE
AR TIE, TG Higdsh. KA. 2) A A ka2
BAKH TAERBRZARFHAEZ KRG AL, ZATH 38T/, T
B R BLE, TTHhoa) Hiaas. AZH#, 3) #ik BERLFEEAA
FAHA KR IS BT, o) 2 A TSR, ZATH
IS4/, TAR 4445, T8 HAAH. AT 54,

ERE AT TH, FIFLoPRRBT LS, E FA) B 581 A
B, LHMT LG TG E R E ., BAVELF oI RGEH AR FRATK
HER A R: 1) T FEREmE A4S FRAREL L. BEEFESRK
BT, AR E AR AT AR R IR GG L, TR T E MR R KA.
B Fe ] S5 AR 3R. Maxtech international it 2023 4 % A 7 AR A
140 12 £7T, 2018-2023 4 CAGR+47.1%. K AR AES HKAl. K.
ZW. EREFT A AKRK. Tt 2023 £ KA T AL L 74.6 1L £,
2018-2023 4+ CAGR+10.5%. 2) M & x4 R Ra, KMt Ak+ B
THERERFESTER, FAFTERTATEELSAR, RAFTEALLA
2. FRFERERBL. 3) HEE . KA FANHMNZ R
B B LI R AR T A R RSk, AN R R .

BRERES B 1) FALAALS (KB HEEW “BuiE+E L
mREkED) : PHEAE. MALE., FHERY. 2) BoEFEHsLs (K7
EAL . R BRAMBFTRE) ¢ FAULE, AR TF. AE—M. 3)
AL TGS (FTZ840. A 2748, #FA4) « REHE. W)
o F . FEAIAE. APRAHL . KIEdR T,

RNedtr: 1) EIREHNEIATL;, 2) EoViTEEHEKR.
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A8 kAR,

1. KBBFI: AASTHMATE, XiEmsHiEd
A R B FEA) 2019-07-07

2. (BHEL: db RS REAT T,
#Ma&EFHEY 2019-07-02

3. (BFEL: PRMABEE, XEFE IHSFF)
2019-06-30

EIFHAR

B2 BE EPS PE
R £ 2018A 2019E 2020E 2021E 2018A 2019E 2020E 2021E
600038 T H A 0.87 1.06 1.29 1.57 47.3 38.7 31.6 26.1
002025 | ALK ® B 0.84 1.02 1.23 1.44 30.1 24.7 20.5 17.5

FAFS: T AEEAE, [ BEERGRPT 24 EPSF § Wind —#700, PEARYE 2019 F 07 A 12 H K# 1714
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— . BT KR (07.08-07.14) AT HETEIR 1eeireeiireeseesiseesseesiseessseessessiseessessseessessseesssesssessssesssesssesssssssessssessssssnsessssesnns 4
L - S 4
L RSP 4

B |0 U= ) 6
21 FEKRFE. RERIL, FHRAZLIRIER KT e sire e s st sbe s sbe s sbe e sbessbeesressnreens 6
2.2 FFRBEHF A AT, AUERIUIIR oiiee i esee et e steesiteestaeesaeesseesaeesteesbeesbeesaseesaeesabeesaeesbeesaeesnbeessseesanensenns 6
23 ReFH e M aLHETHER, RAEIZEBEIEIT e 9
PRI B A B R R S I o 2 - OSSO 10
2.5 HEFIR BT A, FALT E AR B HU A iiiiiirireeeeeerrereeeeeeeeeeesrerrrererrrrr . .—————————————. 11

251 EHAKRFEAFPEA . SEB, EAEIT II e 11
252 FAFEELTHAN, KELFEEGEIRBR KM oo 12

B 0 13
TR PR 13
e I - OSSR 14

i o A B O 16

A A ol = 17

i) A = a1 - BTSSRSO 17

BB . R 7T wiiteeiteetesteeste et e steeate e eb e e besheeahe e beeheeebe et eaheeeheeahe e beaaeeahe e beeReeehe e Re e beeReeahe et e eareahe e beeareereabeereeatenreenren 17

BREX

A& 1: KB (07.08-07.14) [F 5 E TFEH TIE 3.86% .cceveieeieeiireeiieraireeseseseesiteesesssseesseessseessssessessnsesssessnsessssssnns 4
B&2: KE (07.08-07.14) [F 5 F LIEH AT IZH T HEE F 23uiiiiiiiiiiiiiiiin i 4
B 3: KA (07.08-07.14) F TR FAPIERETLI]Z ooveieeiieeireeieeireeiesiessiaestesstesesstsestesaestaebessbesstesbessbesasesseessesnsens 4
A& 4: KB (07.08-07.14) #r5E THHI P IEETLT]Z cvvveieeieeeireesiesaieeseesseesitessesssteesseessseessesssressteessesssessneesnns 5
BE 5 KB (07.08-07.14) B REKHANTEETLI]E cooiveeiieeiieeeieeiressieese e sassite s sbes s be s saassbe e sbb e s sbessbe e sbeesabessreeanns 5
A F 6: KA (07.08-07.14) F LHEAFKH P IEETLT] R eeiieeireiieireeiesienieesseestesissseestsssssssasstessssssssssesssessessesssessens 5
AF 7 ELF7Ak 2016-2019Q1 & B HERIT Fiiviiieeieeseiesiessesiessesseessessessestessestestessssseesssstestestessessssssesensestessesssssennes 6
B # 8 FELFTdk 2016-2019Q1 £ F BIPER IFE wooveeeveeesiesirsiesie s se s ettt ettt st sttt eaes 6
V) R e a7 o - AT 7
A F 10: 2017-2019Q1 F I /7lk ZFATHIGE BAIFIEIT Furiiriieiieeieeieesesiesesesesssessessessessesaessessessesssessestessesssssessns 7
B F 11: 2017 F 1l F ELITAEFIRAE B BYLIFEZT I cieiiiieiieiiesie s st st be st sbas s e s sbesresneesbe et 7
B F 12: F Lf7dk 2016-2019Q1 V7 A SFF) R IFE viiieireiieeieeisesieessesisesssesasssesssessessseessesssssssssbesssesssestesssesssessesssesssens 7
A F 13: F Lf7dk 2016-2019Q1 F F JTAFF FIRIFIE covieiieiieireiiesieesesseessessesessesseesessessessessessesssssessessessessesssssessesses 7
B F 14: 2018 F L 77k, G JTAEI5FIIGH K NF T eeirieieieesieeiesieeseesteeets e ste st e s ste e te s aee st e s s beesbesntesbeesbesaeesreesteebens 8
A& 15: 2017-2019Q1 E T 171k ZTFATHEG VT EFFFYIZIEITEE cveeireeiireeireesiseesseessessisssssessssesssesssesssessssessssssssessnsesnns 8
B F 16: 2017 F 2l F ETF7 A EF IR F FJTEE B F I IZEFTEE oveireeieiieesreeiesieesesseesteseestessseseesteetesreesnnesaeensens 8
B & 17: 2019Q1 £ T #e EFF 6L 16 1.21%, FIH T IE .35 1 B A K it 9
B & 18: 2019Q1 F T &5 K £A Ferb #]-0.44%, K7 X G 5 AFH I K EIE coviviiiiiiiin i 9
A # 19: 2018Q4/2019Q1 [ 5 E L AR He o 2FFIE TALTT T I vreeireeieeireeiresieesesireste e sressse e sbe et sreesbe e sae e resneesnis 10
B & 20: 2018Q4/2019Q1 ] 7 F L IRIKE EA G HEL T T AR 10
BE 21 PIEELIZHTBENTF 601552, 7L 2019Q1 7K T e eeeesee e srts s es sttt saesree s 11
BE 22: PIEELIEHT HFE NG 25(5A L, FEL 2013Q1 ZK T woooeiiiie i site e sis s iteesite sttt be s st sne s bee 11
A% 23: A GFLZEER AR, FABEANRFEIFR (A BLZGIET ) coieieiieeieeieseesresieesas s stessss e sss e sseesns 12
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BE 25 FEHEHCLEGSEL I2KTEL, FETFH DR T LG ciiiiieiieieeiiesesiirieiie s sssrarers s 13
I B i L B N < 7 =SOSR 14
B 27 MKE K-8 L F AT HUFNE BT Zrereeiee e et siee et ettt et ae st te st e st e sae e s be e s be e s be e sae e s reesabe e s beesnreesaneenreeas 15
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2019 #07 A 14 "

—. 21 KA (07.08-07.14) 47H =R
1.1 4738 &N

AJB (07.08-07.14) LiE4:48 T#k 2.67%, 4| LARIBH T 1.92%, HEFFE TIRHKT
#k 3.86%, ¥ k#E 1.18 A~m s, HLH 23/29.
B 1: XA (07.08-07.14) [F5E L#5# F % 3.86%

HEE kS LiE s g k@ A 1 A% 38 7K Bk K8 At LiEdk H A7 HE 2
-3.86% -2.67% -1.92% -1.18% 23/29
FH A Wind, 2 5iEL5E P
AE 2: KA (07.08-07.14) [F5E T H5HFEATAIIEHR PHEE 5 23

2% -

0% -

_20/o ]

_40/0 .

-6% - - ‘
ERAALAERFRT Lz 0 L AR L EMAERF A M4 %@
BROARAT B B S AR R ok g T E LR ORREKME R E SRR
o4 M 4R AT /B R T E 4 A E A
e T # A & 4k ¥ B # # S I £ B

ik e b
=
W
FA AR Wind, [FE7ERXFFE 5T

1.2 AT LA BER

A8 (07.08-07.14 ) B ik #7 44(+12.60%)47 5K, ALK A3 (+7.78%). #i#f#+44(+3.90%)
FARAKREERT. EP, B FE TRORMRA AHR(+7.78%). #EHALE (+0.72%)F K Z
FINEST, R ERT; BRAF O AHA(+12.60%). Ai#r AHHEL(+3.90%)F A £ I
BAF, RW@ERT; F IARA MM (+0.92%). *ST £/ (+0.32%)% /Mg R I4x
W, KM ERT. AZ# (-18.98% ) FIE ZktE AT,

B £ 3: KA (07.08-07.14) F TR NRET I £

& F AR A
002669.57
600391.SH
300424.52
300696.5Z
300123.5Z
002246.5Z
600316.SH
002190.5z
000738.5Z
300034.5Z

A g+
244 KEH
BEHAM  14.21
A A 16.9
A AL 15.98
k& 29.59
T XA+ 8.78
ey 8.81
AT 153
*ST &% 18.82
A4 14.76
WEF 5% 14.86

TRk K3
12.60%
7.78%
3.90%
2.03%
1.97%
0.92%
0.72%
0.32%
-0.27%
-0.40%

B E ARG
300516.5Z
600410.SH
600614.SH
002149.57
300008.5Z
000070.5Z
300091.5Z
300527.57
300719.5Z
002368.5Z

AR+
24 KA
AZ 29.5
LR R 9.64
*ST oA 2.08
HARAH 8.66
Rl % 3.27
HAFEE  10.72
4ril R 4.38
TEEEZ 1216
kR 11.06
KA 26.91

R 18
-18.98%
-18.37%
-17.46%
-16.33%
-14.40%
-12.77%
-12.40%
-11.82%
-11.38%
-10.89%

AR Wind, FBERTFE T

P4
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GUOSHENG SECURITIES

B & 4: KA (07.08-07.14) #oFE TIRHAANREI I
B E T
AR # @A+ AR Bki@ e+
FRA BELAR KEN BB B E R RELAR OKEH R S

600391.SH Atk 4k 16.9 7.78% 300516.57 A E 29.5 -18.98%
600316.SH  #AFALE 15.3 0.72% 300527.52 ¥ EEZ 1216 -11.82%
000738.5Z Ak i=4 1476 -0.27% 002935.5Z R&wF 3295 -8.47%
600760.SH ##tk &  29.62 -0.87%  600150.SH + EHAsAH  23.25 -7.70%
002025.5Z fiRkwE 2526 -1.02% 000066.SZ ¥ H K 9.13 -7.59%
002179.5Z ¥#kw 3453 -1.90%  601606.SH KIxRF T 14.6 -7.52%
300114.5Z A n) 9.4 -2.29% 002544.5Z2 A F#A#H  12.04 -7.38%
600118.SH +EHEZE 23.17 -2.36% 300722.5Z #AEA 2395 -7.31%
600990.SH wWale-F 48.11 -2.51% 002268.57 I +iE 22.57 -6.69%
000768.5Z ¥Atk# 1579 -2.53%  600685.SH ¥ A5 % 16.2 -6.68%
AR Wind, [E BERBF AT

AZ 5 £AH (07.08-07.14) R ARERH A HEIT|
REZE
A N BT+ A kATt
B R EAEAR O KEH KW B E AR A EAA KEMN

002669.5Z B E#H A  14.21 12.60%  600410.SH 4t R %, 9.64 -18.37%
300424.5Z  A#F A4k 15.98 3.90% 600614.SH *ST My AL 2.08 -17.46%
300696.5Z & RiA 29.59 2.03% 002149.SZ &R A H#F 8.66 -16.33%
300123.5Z2  ERAL 8.78 1.97% 300008.5Z2 R %W 4 3.27 -14.40%
300034.5Z 4MAFH 4 1486  -0.40%  000070.SZ 4 &4z8 1072  -12.77%
300053.5Z R BY 4% 10.3 -1.34%  300091.S5z £ R 4.38 -12.40%
603333.SH &4 &4 9.5 -1.35%  300719.5Z =& R 11.06 -11.38%
002151.5Z 2@ 23.7 -1.54%  300456.5Z #E A 13.63 -9.62%
300447.5Z2 &1z &y 11.1 -1.68% 000534.5Z 7 F Ay 8.61 -9.46%
002338.5Z R &k, 13.34 -2.27%  600590.SH & &4+ 6.19 -8.43%
HALANR: Wind, [ #iEFEFE T

B % 6: KA (07.08-07.14) F LHARANREI I Z
FImi
A Fk kg AT+ AR k@Rt
BERA EAA& O KEH KB R ERA BRELAL  KEMN

002246.5Z  duie ity 8.81 0.92%  002368.5Z K# &t 2691 -10.89%
002190.5Z  *ST % & 18.82  0.32%  600456.SH  =4kM&kty 22.63 -10.20%
600495.SH & & £ 4 4.78 -1.44%  600171.SH L& N+ 1482 -10.07%
002254.5Z  ZA=##  10.43 -1.97%  600775.SH é 7w g 11.27 -8.97%
600855.SH Atk Kk'% 1423 -2.93% 600536.SH T Ei# 4 47.74 -6.81%
600262.SH  db M4 20.83  -2.96%  600072.SH  FAA4L  14.66 -5.54%
000561.SZ X #-F  6.91 -3.49%  600501.SH #M AR K 8.9 -5.22%
002163.5Z ##m=%4 507 -3.80% 000901.SZ AAR#A#H 12.32 -5.08%
600973.SH = &4 3.8 -4.28%  600151.SH At AA#Lw 4,99 -4.95%
603698.SH AtA T4 13.57 -4.37% 600148.5SH *kA&A—4A 1542 -4.76%
HA A Wind, [EBELEREE PF

P.5 75 1728 B #E AR &L T2
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= FrfrLEHIALERE

2.1 fEXE. RERER, PRAZEERKZTE

FBHE. REKRIL, PRAZPEIERKEE, RNAERBIRE CGEAH, T .
(REEE, Smthh) PRTAL 2019 FHIME, T BHE+RK” WEL: 1)
mKiZ A 2018 47 AKMNRE “RABRE, HECE”, FHH19-20 FH2LE LT
K EiEdn, 19Q1 F TAT KA YOY+18%, Ja#44] YOY+67%, FukH4e, HAe R
KEHAR. 18 FEFH1E ST LI YOY+13%, V38445 YOY+16%, 7| “Eik
= RAT AR B A M AT RSB B, 2019 SFxt #7441 40 F KRG R TR E,
Bl AL E AR 42 B4 F 3o b sr 2 N, VEH Z2AEFPRIAFINMFTIIE, 2)
EEH: 2019 S A EAEHEFRERR, MAEE TR ERFLIRE, 2019 F
FEEKRELERTABER Lk, BB ELEH BRI LT TR EFHE

RiE, BAVAABASESF. TR R BUR S H SRR AT .

2.2 AT gRHETA LT, MEEXIATR

2018 4 % Tk 11.0%, 2019Q1 F3#¥ 18.1%, LB S b47. 2018 £ E 147
A b NE] RIS E LA 3167.6 1070, FlH K 11.0%, 4% 2017 464 %4k 38k 7.5%
gy KT 3.5pct, AMFEEIE A AR —FPIET F AT ARG R4E69# 2.

BEEBIKRA, 2018Q4. 2019Q1 47| FI3¥ 0.1%. 18.1%, H b5 4+ &4 %.
2018 4 4 B F TAT L EIE LA 1239.2 1270, B 0.1%, ik 2 A%
ERPBE A, BRANFIEREG T RATHEA 7 FHSATE LT SHHH %, 201901
E AT 5IEEI 583.1 1270, Figk 18.1%, £HFF A 474,

B % 7 ELFA 2016-201901 & F R 45 B % 8 FEILirdk 2016-2019Q1 £ F ZH K it

T EER (FEAD YoY-2E i (%) T EEEN (FAT YoY-£ZER (%)
350,000 - 23.0% 1 25.0% 140,000 - 30.0%
24.6%
300,000 F 120,000 | 0% |
20.0% 23.0% 21.7% 25.0%
F 100,000 |
250,000 20.0%
200,000 | 1 15.0% 80,000 |
1 15.0%
150,000 | 1 10.0% 60,000 |
1 10.0%
100,000 | 40,000 |
{ s.0%
50,000 20,000 1 5.0%
0 0.0% 0 0.0%
2016Q1 2016Q3 2017Q1 2017Q3 2018Q1 2018Q3  2019Q1 2016Q1 201603 2017Q1  2017Q3 201801  2018Q3  2019Q1

RAF RN wind, B & ERHFRIT

AR wind, EZIERFZAT

MEBILEMEE, METFHRIETRILARIT 40%. 2018 4, A= FHk 1433.1
ALAE T PN EIEE AT EF 5] BBy 45.2%, ZERAZMA 767.9 124
(24.2%) . #ik 5240 127 (16.5%) . E 12 &4 2240 120 (71%) Feiod X 5
218514 (6.9%) .

MEFABH ERIG R A, 2018 F A5 Rk, 2019Q1 AL F3EM@4RL . 2018
FAFARETMIGE: A (+19.8%) SEHEEL (+12.9%) >k (+106% ) >
Z (+7.7%) >B@mRE (+5.2%) . 2019Q1 & FARK B IIgR: T (+35.7%) >
A8 (+16.7%) >EHZ 8 (+4.3%) >HBRE (-2.1%) >ME (-6.3%) .

P.6
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GUOSHENG SECURITIES

B £ 9: 2018 FE Ti7db,& EWH K 1F A A& 10: 2017-2019Q1 E Ti7dk XT41 6098 B I8 451 4
YoY-# YoY-HE R YoY-E R a4
YoY-fii = YoY-fi X
60.0% |
50.0% |
40.0% |
30.0% |
20.0% |
10.0% F oS
0.0% ' ' ' ' ' ' _
10.0% |
-20.0% [
E5 (5 B4k -30.0% [

7.1% -40.0% t
2017Q1 2017Q2 2017Q3 2017Q4 2018Q1 2018Q2 2018Q3 2018Q4 2019Q1

AR wind, 5] EAER SR AR wind, 5] HAEE SR
MEFTWHRRA, METHHFETYRRK, BAHE 2018Q2 REFHAR, M%
Tk TPk A 2017QL BRR S SRS A S, 2017Q4 2018Q3 #£4: 4 N5
AT e TFAKR, 12 2018Q4 A FT T, RATFIM 282 % E MM A 490
S AL AR AT AR AR, iS4 AANTESEER LT 16%,

B & 11: 2017 F X FE LITAEFRALF SRR A1

BFEEYWIIE (%) oz R BB &L HEXE 5 A F A7 B4R
2017Q1 0.6% 48.2% 11.5% * 32.8% 23.0%
2017Q2 11.5% 31.8% 7.2% * -28.2% 4.2%
2017Q3 12.1% -1.9% 12.7% * -16.7% 7.3%
2017Q4 45.2% 1.6% 26.3% -37.5% -22.0% 9.1%
2018Q1 22.2% 5.3% 17.5% 22.6% -26.7% 2.6%
2018Q2 25.0% 23.5% 22.8% 11.0% 29.2% 24.6%
2018Q3 21.9% 20.6% 6.0% -17.3% 42.7% 21.7%
2018Q4 -11.2% 1.1% 9.7% 7.9% 25.0% 0.1%
2019Q1 35.7% -6.3% 4.3% 2.1% 16.7% 18.1%

'kﬁ‘%%v/i wind, [F 2 7ExG T (KE: B T A% —A 2016 FIK F 20 FRN] Hudy 3, 55T K 6915 LA, # 2017 7] = 3 JEH0 by 725578 2 B

TN FEE 1] )

2018 fF)a4F|3ik 12.7%, S¥ A ER—F, 2018 FF T/7k EFAE R
EI)AEAA)E 137.6 1270, B3k 12.7%, 82T 2017 F49 4R35 1% 8.6%3% e
¥ X 4.1pct, FlEsHEAIN G M HE A2,

P EEAFAFRA, 2018Q4. 2019Q1 45| F]3#-10.5%. 66.5%, &k s k. 2018
F 4 FE I FEANE 425 1270 (-105% ) , BATH| R E AL A 84 F 8
AT BRI A . 2019 F 1 FE $l/ﬁ‘llf_%5)u, )AERE A 231 4Ziu (+66.5% ), &

HYF ANTEAFFA R ST ENIER, RPATLEREA G A FLERI;.

A& 12 £ irlk 2016-2019Q1 /74147 X I3 A& 13 £ ik 2016-2019Q1 % F /3&?%/&15%

T EER (AT YoY-2i#F (%) - EF S (HAT YoY-E£ZEEF] (%)
16,000 66.5%  70.0% 6,000 1 80.0%
| 60.8% . 66.5% 20 00
14,000 1 60.0% 5000 [ 0 1 60.0%
12,000 | 1 s0.0% anco | 1 50.0%
10,000 | 1 005 1 40.0%
8,000 | 3,000 | 21.3% 1 30.0%
6,000 | 1 00% A 1 20.0%
4,000 | 1 20.0% 20001 0 B e 1 10.0%
| = 1 0.0%
2,000 | 1 10.0% 1,000 1 -10.0%
0 0.0% 0 -20.0%

2016Q1  2016Q3  2017Q1  2017Q3  2018Q1  2018Q3  2019Q1 2016Q1  2016Q3  2017Q1  2017Q3  2018Q1  2018Q3  2019Q1
HAFF IR wind, [ EIERFFZEF HAFF IR wind, [FEIERFFZ T

P.7 717 P KRR T2
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GUOSHENG SECURITIES

BE 14 2018 FE Ti7k & )74 2759 4% 15 7

2019 #07 A 14 "

RS HBPEM 5 EMCRELR—K, METFRRTKEF. 2018 F, ALZ TR
66.8 10T )23 |77 #RAT L #4Kk 69 48.5%, ASAGTT#K 22.4 12T (16.3%) . ALK 19.8
1274 (14.4%) . B &40 17.9 124 (13.0%) Fe@m R % 10.6 12T (7.7%) .

2018 B X BF ¥ 34.9% L EF—, 2019Q1 A=A 138.8%43# % &R AT .
2018 4, A TFAuRAESADEE: HBRE (+34.9%) > BEHE &4 (+157%) >
s (+15.0%) > Ak (+8.3% ) > AsA8 (+0.5%) . 2019Q1, B-F AR )2E 44
ik LT (+138.8% ) > ALK (+57.2% ) > @K 2% (+50.4% ) > AA46(+46.1% ) >
E 51z 84t (-32.2%) .

A # 15 2017-2019Q1 £ L7l &4 4607 Ja 44 )5 21 1t

YoY-AEAH YoY-#h B2 —YoY-E 5 E 24k
—YoY-fii % —YoY-fi K

160.0%

- 140.0%
Hh BT 2R 1200%

0,
7.7% 100.0% F
80.0% r
60.0%

40.0% |
20.0% r

-40.0%
-60.0%

0.0% . ‘ ‘
V
-20.0% | \’w

2017Q1 2017Q2 2017Q3 2017Q4 2018Q1 2018Q2 2018Q3 2018Q4 2019Q1

T AR wind, EEIERFRIT

TR wind, EEIERFZIT

BREEAFEREE, RARME TR S KOFERZM4. 2019Q1 ALz Faisk
ZIAF) 8.8 107 (+138.8% ) , 4 2018Q4 T he % 3 A& = Hohr £ F A4 B F i vAsh,

FETFARE Ok S 5 AFE a4 38248 15%, 53 KOFLMERME; MAFHE
REVRIEI LG, AAAE 13 AL T EZ AR SR K.
Bk 16: 2017 FXFF T flb & FAR A LT S 415 F) 1905 3% 31 1

¥ FEPHEiE(%) 2 i & et RoXS 5 48 F A7k AR
2017Q1 35.5% 45.0% 2.2% * 95.8% 60.8%
2017Q2 22.6% 18.2% -19.2% * -25.8% 3.6%
2017Q3 -8.5% 2.8% -4.7% * 126.6% 21.3%
2017Q4 16.4% 12.4% -14.3% -45.2% -32.5% -0.5%
2018Q1 15.4% -12.0% -35.6% 121.5% -3.8% 0.4%
2018Q2 20.7% 57.4% 35.1% 130.8% 52.5% 38.9%
2018Q3 60.6% 16.2% -24.4% 6.9% -1.6% 22.2%
2018Q4 -5.6% -10.1% 43.9% -5.4% -256.0% -10.5%
2019Q1 138.8% 57.2% -32.2% 50.4% 46.1% 66.5%

,;“Zié\ {?F;L%Wg% ) ] BEAE R (#1E: B T 55 —H 2016 F /% FL0 T #y By #, 25 FAR e 493 02T K, #2017 = F b1 A 2525 255 79

P.8 71 4 D RIRER T
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23 AeH LI BVALFHLEXF®R, REERELMHERSA

2019Q1 E B E LHKEEAH L TH 0354845, H4 20/29. # % 2019Q1 44
Bob, BHEIASHEAS 1.21%, FTHE 035 AT 0L, AMEEET 2016Q2
4 3.13%, 14T A LEAKE, i 2013Q4 K.

B £ 17 2019Q1 F TR SHEH6 L1 1.21%, FITFHE0.35 MG 5%

-V E IR E AL T E
4% r
3.13%
3%
2% 2.40%  2.36 .65% 56%
.21%
1%
0.39% 0.4106 1.10%
0%

2013Q1 2013Q3 2014Q1 2014Q3 2015Q1 2015Q3 2016Q1 2016Q3 2017Q1 2017Q3 2018Q1 2018Q3 2019Q1

RAT RN : Wind, [H Z7ERHZ AT

2019Q1 E B & T BB 4-0.44%, BH XL HEVFRKEE. ML eHFL
AT EL B L BIULES, B B F TR B )3 L2 E e T, B T4 TR KT,
2018Q3 v /5, F IMEABFLILGI AL = A5 Z T4, 2019Q1 B 5 & TRk A2 B ) 4
-0.44%, LTI 034 NE o5, H4 17/29, G AAEE A fi1E, &0 £ 558K
1.14% £ AR L35, (AAREETTE: AeBOp-AairfifiE)

B & 18 2019Q1 ¥ LR HK£AZHH#]-0.44%, K IG% % &8 KA £

- F TR AT O RAL R
2% r

1.14%
1.02%

1%

0.57% 0.54% °

0.28%

0.10//
0/38% 0.80% -0.01%

e NS sy R )
D13Q1 2013QF 2014Q1 2014Q3 20\5}1 2015Q3 2016Q1 2016Q3 2017Q1 X017Q3 2018Q1 £018Q3 N19Q1
-0.33% -0.26%
-0.79% ° -0.50% 0.37% g 440

-1%

0%

N

-0.84%

2% -

AR Wind, FBERTFE T

AeFORIANFETALAE, 5 2018Q4 AL AKX A AR K40, 5 201804 AAtk, A&
BT RECK T, ALHRFTENIT+ L PAHLREFRE, FAHLE (14 127T).
A (9.5 1270) FHELHLRIRE M ErR, P REE. P ARG, M
AR B, PG, AE—M. FHA L. OaleFLRAKYE 2018Q4 FRiF—E.

P.9 717 P KRR T2
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GUOSHENG SECURITIES 2019 #‘ 07 ﬂ 14 E

A& 19 2018Q4/2019Q1 55 F LR H K EFHR T {d 711K

2018Q4 2019Q1
AT+ HES HosFaEe it (e ) A+ HES HosFHEa (e ) 42018Q4 T4k (ML)
ALK 11.81 ALK 14.01 2.20
LN L 8.40 P AR 9.46 1.05
A BB 7.10 R b 5 4.99 2.11
MK 4.74 AT, 4.07 -0.60
P ALY, 4.67 AR 3.84 -0.91
AL 4.41 AT K 3.44 -0.97
AL A 2.46 AR K 2.32 2.32
] 2.16 w4 & F 2.24 0.34
w94 b, F 1.90 B A AL 1.84 0.35
P AL F 1.51 LS ) 1.80 1.80

TR Wind, [E2EiEREFE T

EehbHLd, MALE. Likd, RAKE, HF2EFEHW. 5 201804 Ak,
2019Q1 A4t E TR F @A TR K, mOHLT T+, ALEELET. M
RESEAKAM K b@ A48 2000 7 Mk, L83k 42 1000 7 M. e w+
A MREE. BERE., MRKE. HZE. MGH. PEZI. #dRs. 215
. KA. AT AR, b, ARAE (42120 ZAE) « BEkd (+1122 HRE) .
AR KM (+418 ZHE) . WA E % (+308 FRE) . #EHMT (+70 TR ) . kAL
(+25 FRE) « MATAHEL (+6 FIR) L RARITHEANL LA+ 4. BAVALH
RE . BEhd, SR FEZIRGHE KR, AT YA, B2 8EFA
JE FATARR GG R E I B, mAEiE. XS AHERAENG LIFE T T LI,

B & 200 2018Q4/2019Q1 [ 5 E LK K et HEL 7T+ 1K

2018Q4 2019Q1

LREL | #HHETH (FH) LR FRACLY (TH)
AR &35 815.72 MR LS 2119.92
TEEL 716.48 BEAY 1122.37
AL W 299.59 AR K 418.31
il 7 216.11 e 334.52

ey 163.37 ERBT 3 4h 308.17
A 7y 43 80.89 TEEL 141.10
&g s 63.64 AL 70.12
ik 16.33 e 43.96
¥ =) A 8.99 Kz A 24.99
TELE 0.95 ARAT AR 6.00

AR Wind, [F #E 55 T

2.4 BRAEELEGET S, mKALFLHERHA

FIHRTH PEH 60RAL, MATRTFHLAFER. F I 20162018 %
RAS AT —, Wk PE A 60 12 A4, #iL 2014Q1 /K-F; PB4 2.5 4%, L
2013Q1 K-F; H ¥, Hmvhusdlk PEAT 30401544, 4T m LMK E,

P.10 174 ] R RER T2 Y
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2019 #07 A 14 "

B # 21 #15FLIsHTAFAF

60 1F x4, #1 2014Q1 K-F

— AT T ARROR S S YEEL LT REE (PE)
18000 7 250
16000 |
14000 | 200
12000 |
10000 | 150
8000 100
6000 f
4000 [ 50
2000
0 0

2013/1 2013/6 2013/11 2014/3 2014/8 2015/1 2015/6 2015/11 2016/4 2016/9 2017/2 2017/6 2017/12 2018/4 2018/9 2019/3

WAHFIR: Wind, B B2 RFFE FT

REK O LR FRAERDER LG /AR . 2it 2016 526 AF 5 49iR%,
B IR EI R RS b & B ega e, 2019 AT S A R T HATHARAL, ARk
YA TME I, B TATfE 2019Q1 Lk 33%, ATAk#HEL 9/29, MK Z. wAZ . f5Ab
R TN @A, RAFENERINLBIR, ZILFRELH 2016 FHRKESHH
RAEEN, WANZE, THOITHESHNE, T FEIHEEA S B o94ks, £ A%
i 10%. KAVADE “RE+HEE” RIKTHET, BEARELABRAE TEK
DEHEATHEFAFRE, AKX LERFRAERA L HHF LG 5MEMERRA 6
#

B R 22 PE ELIGHTHF4Y 251842, #% 2013Q1 KF

— AT R AR A PEEL AT AE (PB)

18000
16000 r
14000 r
12000 r
10000
8000 r
6000 r
4000 |,
2000 r

J
—
o

W ;
v\ f\wv& _

O =~ N W Hh U1 O N © O

0

2013/1 2013/6 2013/11 2014/3 2014/8 2015/1 2015/6 2015/11 2016/4 2016/9 2017/2 2017/6 2017/12 2018/4 2018/9 2019/3

AT R Wind, H BEFHFE T

2.5 FAEFHTAH T AAobe, TR ECHRAZTE
25.1 RAKEARAA. SERR, EFMERSRI;

ERRFIEAMOERTRA. TELALE (FEAEA “+ =227 MXIREY FORAHRE
Z ik NI R S Fest I R E L, BT EAeik L8] WAEE IR K S AT R
FX, HHERFLE AR, BF, PERALTEAMEBEROLTFTELERAES
B, LR AT A, B 100%42 A, E AR FIEAMLE L Z A 2013
49 23%32 91 %) 2018 444 36% (BN T IZ) |

P.11
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2019 #07 A 14 "

SRALETRIBIF. REFE A 2018 SFF3R, ERAEFZMAEA 3547.71 1L, &
T HERHK 16.2%, BAIAH 2204.27 124, K EFE K 87%., REBFE T
A BUEIE, 2001-2018 A\ B A48k 20%, HiE A A3 22%, 7~ LAAEA R K
M FFE TERFZ]. 2019 55 B A E TR A E S EE b S PN F)E.
BEAAAE . EVA. 2073 AE FFR1E 10%, HAREA BT 15%4 B 47,

B & 23 o HOFLZEERNRAF, FAPNEFIGR (BN RA29127T)

. E AR O ] ke YoY
2500 1 35.0%
. 0,
2000 | 29.2% 28.3% 30.0%
25.2% { 25.0%
23,
I 21:9%22.1%
1500 ° 4 20.0%
18.4%
o0 | 15.8%15.7% { 15.0%
12,
¥ N R
500 |
1 5.0%
0 0.0%
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
AR Wind, [E ELE KGR P
A 24 o B GAFEKFEFEHE (F)PELE AT )
. P E A3 ) F) tb YoY
140 ¢ 4 35.0%
0,
120 } 31.9% 30.0% 1 30.0%
100 | 24.3% 4 25.0%
22.0%
19.4% 4 20.0%
80 | (& 59,18
6, 3 1 15.0%
60 | ; _
1288 1 10.0%
I 7.4%
40 > 4 { 5.0%
20 | D, 0%
0 -5.0%

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

RAFRI: Wind, [ #7255 T

BAKEAZER 2019 9 THEE 5. 2018 5, BF AL (ALKFE “REITFH” L
Y EY , PEOHTERNEZAS. hitad) ., £&FER 3 FRA LERAANL. T
AR B A — SR E S ECE ERA PR B ECE SR AR R TAE R
2019 FuAERH “AF T ZHTATFE, Ao LEF LT FE4ER, XL
Bt 464, ” &ML, A “+ =287 BFERFIEAMeitZe b, wiE
BHEAAEA Z24R-I £ 50%04 E.

25.2 £ AP EELOBHRFW, RELFEEREBRKM

P E RS THAHFRAASE, K8, BAF. AHER 66 R_RE(H 47 RAFHF
P, %2 B&%%7. 84048, TR RE, MrkiltEsFHlta, &
RN AT ES, 03T ERETIEAEE., AREER TN AL, 2008 £ 2015 4

P.12
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G E it %

A& 25 FEEF %

2019 #07 A 14 "

W, vEeI%AET ERELCTED. BRTEA. XETER. NxeTh
A, £ 2017 F—FRstAn%aE 7 iR TRA. @ TEA. ARTEA. mET
KB, RAFEESSRARME. BAFELCHLEZWIH R 12 XTREA, 9K LT
ARIENE SRS

FEN D2 KFEL, HTH 9K LTLS]

3% 4 |

3
-

(22 mmen |

PEBEMNTFRAR EHR~RE

v v v v v v v ¥ ¥ v v ¥ v
gy | 2| (PR [RF ) (M BE g | RB o | | mae || e | 502
£ | |\ £@A  \£A ) £HA || H @A EWRE>
¥ Vo Vo0 \ v v v v v vV v vy
| e : T A R P I PR R O I F R B TS B R
ﬁﬁ 1 473 1 k3 11 I )l 1 11 11 (] [ I | 1 = 1 [ |
:ﬁsFﬁ:lﬁﬁﬁ lrtgi-fgﬁ'lftz_{ﬁ:l%zm?ﬁ:li?:|)I||§i?ﬁﬁ:nﬁ:15'\:-ﬁ: :Fﬁ:liﬂ:l}i‘-:
| S16FT | 24P | REHIOM || gl W30 (S I Tge I E I E B B IE 8
| SB38AT || $26RT || LBESORT [ T Ml WE 118 | (52| gl 1150 1281 (200 1321014
| 436 || Baany || TR | o 1 B g L L | BN R AN SR AR SR
R | I Lmmmcmem T AN I N O T N SO O Y S O O B S I S
) I'Ei’.‘_'f @ﬂm&mm AR 95‘_‘ TQ:;' :S;Egm e r manm
eI T A RORHE HAVESION . “Phenix i xmuz
el 7 AENEK P+iE HREM RExE ARG sy KAHF BERE
(600990) (002544) (002268) (002415) (600071) (002368) (600850) (002935) (600562)

HAF R Wind, B EGEZRLI E: RIBRIT2NE CHE GG 69 B 5 FHRR N QLI E F & B 57 %8

FTHERALSRAE, ELXFBEAFTRAELENR. ONTELATEIZR I 2R
ArARM. FE. FABBIURAUR, KBS AERER TG L, BEAHEE
AR T W RATRATIR W) K LA T B 4. BEE%E, B ALREHSBR, &5
o PRR T AT BT R BT 6 vl b gk 8 S 38 PR R T
FE, RGBT R ARAA 4 %4 54 Ak F~. 38 FTRKRE R S A ARG
i E LML AR, 54 TREKBA LT REEMRELEEZ@MRA L, BEEARAHED
LSRR, RRBAVEINE X ZBEARE L FE EAK.

1) 4B TERARRELSEMNEXR., ARABMEANSLBETEAN LFTFE, B
k5B BB NEEL T bt RHETXAARAEABRE LS TS, RE
T E ML, BEARTFRFEAGK, HAER 7 LE KA, B A E e %
BIETEATEA S REIHAA: 70, 34 B1, 39 B, 50 A= 54 Ff, L45mZF T
BAZAIREZ AT e, R 2017 F L fova) Q2T T 54 P T /& R AZ & 3 = 6 BRAUIK
W, A2 R T RAMAR S HMER LT, ARESZIARK.

2) FRBEGHAARSZ, BHREATHIRH. 9L THEHUTRAT B
—LHFSE, TELSFRERNBRTERE. AERAT L. NEREEESE. BT,
HumFERTEA, 8F. 16 Fr. 38 Fr. 43 AT 4 RE LR FT. NE PR E, F
AFERAERARNAREAE R 2, aAER 38 FT&F AR L2, HARALTF
B IRAREAKT, Fou 2 AEFRNE. 8, RAMRE. LEFHKR, HREL
B AR R, BMFABEARK Z LG, WS T AR E XA AR AREK.

=, FIATLERHA
3.1 Rzt

P.13
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2019 #07 A 14 "

[SMEBRALEN S FERBF L]

[TERT -FLALREFEAR 19 B ¥ 2hEFAKRAE]
[+ £ 2T AREGERELZER]
[AERDFRERKTH: BERBTRALE S HAK]
[ £ FHL2HAARHMA L RA AL HER]
[EEFREREFAREBTREGER]

(1% 42! RTHRALMH ARERALE]
[FRRE22Q2MUEAMEADGZ SR THRAFRE]

3.2 BAZHE

[SMERALE S EE XBFL]) BFRER T LAMEBFH ARG L, £EK
FEMET AT 6B B EMME 2223 LEANKBHE L. REEEOIELE L T 20
1L £ 7TH) 108 4% M1A2 “X A 424" TRIEAARELF AR RERY, UAME
2.23 1z £ 7ty 250 #4 FIM-92F “&4]” B 2 F#ARE S H 4%, (KB AEHER)
[TERT-FELXRAHRAR 19 BB ZZEFAKREE] HFEHAMRIELINE
HE, R 5 2R EET LDTREIIEERE, iHXTF7 A 19 BENZEBIFFEAN
KEE, VERGHEENG AT ETZ LA HR(HEZ 160 E~90 Z . H% 30 E~45 ),
(kik: #TREF)

B & 26: X5 =% 19 H#HF2HEFAKXLE

HARR: FREF, EBEELTZIT

[TE£2RANRGERELZEFN]EXREET7 A 11 ARE, FPEFSHRLTASELEGIT
LA R LW, P AR E T RRBOE st A E) R B BIEE, A KRR
B * FAEEN, PEFREPLHER. B4R . P EAMB AT HT FEL
AXNEE, m#h5 EE R HREESEFEF. MWEERKBEKEE, REEAHELERXRE
B RRMEIL. (kKR AFHERN)

[REABAEZRETH: BERATRAEESHAR] EHKERT A 12 A4RE, 7
A La), EERMLINEHRKGIF), “BEH-2019 - K BF A ] B3t =&
SHRN . R ERAET FTABLE NIRRT 5. 1S A IR FTRAaE
Y S I 2 — 378 3 P 3T FRAR IS TR F R T bR, (RR: TREF)

P.14
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nnnnnnnnnnnnnnnnnn

3.3 BFZH

[ £EHEAHAARTENER LA ALFRARY BEFHTERN 7 A 12 B RiEAR,
(R ZRERREHEEELAFELLY “REER” RAFELSFERTRE K. £ HZM
%ﬁ%%EM$mEEm%zﬁ“ﬁ£$£%g T, EREBHESLE ZE FRALE
ter @, A —2 A S RAN EHTNK, (GRBE: FRKRESE)
[EERFEREFARGFTRBGER] HBRTHTZEM 7 A9 BIRE, KREAFER
%mkiﬁﬁ , ARIZ T R AR AR B AT KA BB T B 9% 3, 3000 4 %1k E &
AR, KGR, BRAXRERESALEFARE L BAEXKERGRER RATERAG#H
@7,53%025A§E FHRAKRL 700 FRERXE. ” (kB AHHE)

A& 27 HER-8 LA ILATHFNE 5 %

AR : RFHE, EBEERTLI

[14 42! RFMASEH 4 BERTEYREAR, EHANE 10 B 20 i 14 4 (4b
T 11 BAR 18 144 ) , BA “RAM HHRG “BH” -2.1B 245 H KA
B AL T ] RRAE RAT M 6955 8 R U ZH A2, T RE B B KB By 38 L2 R Hix
ANFRSE, X2 “BER” 2 ZFIKFAOES 2 R AARES., (CRR: AEHL)

[FRERE 2CEAAMEDGESH THRMAFHYELE “B5HE” Mak7 A 11
BiRiE, BAMEERRKORBEEL LI TN SRR FEREITT 2 RAENR
BAELGR, A FREROGELSZ T FRGHE S . RERKFNE) foFHRE
ITHAR ENME 22 /0 E A, QIEARNMIT T FHRAL., ARG LR FRE T T
BEAHIABEOZREFRAAN LT R%. (KRR FHREF)

P.15 174 ] R RER T2 Y
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W, Lbiaa Akt

[4 454281 2018 4 E 4% Bl 57.06 12, Bl b ¥ 4.26%, )2444) 2.76 12,
Flrdgim 3.78%. REBA, 23 45F KRG LIRINE R L EHG R Fm, BB RET
¥, FITEAEK;, AT ARG LSAZRAZ TR, HHARA, FFERIEK,
A Z_ b AR N KALLI N A TR B 3G An g A1),

[AiX K] N3 0 E 3 A b B 100.00% 69 5. AKX ZRE, ALK d B
BRA A E) B FTF 8] . KRR HATFR T R HMA&H 9.61 12, £A474F 4 0.88 1¢/%.
KR Z DRI, M8 RIGEHAHMAKE 0.43 12/%, & B IEAE 9.77%.

[*ST £ &1 &) 42 w4 fa k42w A3 30.00% 69 PEAR . 2 &) 5 BT 3542 @04 FR 49
45.00% 44 XA A% 1L 4542 i BHE . 28] VAT HFAZ 4 4 FE ) 469 18.98% 49 AL AR Ao 42 i, AF 57,
% 35.00% 89 BEAR . 4V 3Z R VAT H4R b, 4 F8 9.38% 64 IEAR . M AHE KA BT 4R b AR 5
% 65.00% 49 A G 42 A HIE K FIR, LA TR RGBT EH TR,

AL A ] 20 8) IR R AT A R A B XS T, S ST 4530 0 3] it P 45 K
AAZ R SR E A 21.82 ALEI MG 6930, P4tk imE, KB R REH
TRAFANE) 49 IR RIAR. B 403 M i 30 R AT RS R, AR A 549 B
R R AR,

[efa Bty VA8 A i TR R L, AR THEGT R R E AL LR A 04312,
FTHA 0 IR E B it RAB NG AR B 589 10%. ZibMtsh 5.80 /&, AR Tkt
RN GFE8H 36 ~A .

(35654 1on 3] b o 236 27T KIS 2R 4090 A HLTE, oA B 5 e 3 20,0
AR AT TN F MG, FAZ A FRB T ER G T LME LER A T b,
H RN IE R BT 10.0 12,

[E#6F T 128 5 B a3 25T R 2MW b £ 5 A 805 3B e R, T RIE R
57 1.66 12.

[3EH)4 10 5) 2019 S£¥ 45 W54, Jaf44) 0.8 12~1 12, Bl k4t 10%-30%,
EZP A NG B RPIEM A B R IER B LR T ILRKF, 2T LG PIgK,

[ B &MY N3 2019 FF5ZWE A, 2H4%4 0.87 12~1.02 12, F) L3
70.00%~100.00%.

[F#AEL] NG 2019 SFFFLEME, Jad4%4] 1.09 12~1.31 12, Bk
0.00%~20.00%.

[ ABpr] A 2018 S ER BN R FE, VAN IH B 5.8 LI A L, @4
RIX R ARk 0.26 L. QFII. RQFII vAZARA & L TR B MAFIE AL T A H I
Ik 0.24 7.

i

A
WAL A 4F 10 B9k 0.3 /L. QFI. RQFII vARFFA G & AT IRA B MAFER L T LA
10 Bk 0.3 7T.
[+ E¥k®] A 2018 SFER B SR FE, VANa A LA 29.36 1A £, G4
RAE A4 10 iRk 0.50 7. QFIL. RQFII vA B A G 4 7T FRAE IR 89 M AFIEFIL R A
4 10 P&k 0.45 .

[XIERF ] 28] E IR R AIRE) F A MR RT3 Ity 0.08 10ik. MRire, &
B 3 A 8) Bt B Ui A7 0.29 120k, & 8) E R AR89 6.49%.

P.16
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i, ELTHEKXOM

B K 28 LHFL LKA AL

7A 198 7 A 21H

2019 HrH Pk it E i | Al YN Ry 2SN 5 DU Je T RE VR 55 RE U LIk
Bk R 3 & A EPREAR W [ PReg AR 2

FAFRIR: F BEAERBFZ

. RAES G A4

1) BALATAS (ABREN BoRE+EE" AKAD) : +EMH. RAGE.
AL

2) BOREALS (TFEME. BE. BACRBERL) : FEEH. FPHEH S F
ALE, . LR ETF. AR,

3) HAMEEREE (FIfF &4, BETaE. FipH) « KL walae T, 3
AL BERAHL. KIERF.

BALH . FES i ME. RATBUR ISR, FRARSFIFEUR.

A% 29 %5 irso bk

B E EPS (L) PE

& A4 2018A 2019E 2020E 2021E 2018A 2019E 2020E 2021E
600038 ¥ RS 0.87 1.06 1.29 1.57 47.3 38.7 31.6 26.1
002025 LR & & 0.84 1.02 1.23 1.44 30.1 24.7 20.5 17.5
600760 F AL’ 0.53 0.62 0.74 0.86 55.9 47.8 40.1 34.4
002013 P AL & 0.23 0.27 0.32 0.37 29.2 24.9 21.1 18.1
600879 R & F 0.17 0.19 0.22 0.26 36.8 31.9 27.7 23.7
600967 A% — 0.32 0.38 0.45 0.52 33.6 28.4 24.1 20.6
600990 4] & F 1.62 1.74 2.03 2.37 29.7 27.7 23.7 20.3
000733 oA FHE 0.55 0.62 0.77 0.92 27.5 24.2 19.7 16.4
300395 A 0.55 0.73 0.98 1.27 32.9 24.6 18.3 14.2
603678 KIE & F 0.74 0.96 1.22 1.52 29.5 22.8 17.8 14.3
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